МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ПАРАНЬГА МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫН

МАТАРОДО ЯЛ КУНДЕМЫСЕ
ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУРАКИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАНЬГИНСКОГО
   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Куракинского сельского поселения
Параньгинского муниципального района
Республики Марий Эл четвертого созыва

№ 216                                                                              от 05 октября 2023 года

О признании утратившими силу решений Собрания депутатов Куракинского сельского поселения от 27 сентября 2021 года № 106 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах Куракинского сельского поселения»

Собрание депутатов Куракинского сельского поселения  р е ш а е т:

1. Признать  утратившими силу решения Собрания депутатов Куракинского сельского поселения:
- от 27 сентября 2021 года № 106 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах Куракинского сельского поселения»;
- от 14 декабря 2021 года № 128 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Куракинского сельского поселения от 27 сентября 2021 года № 106 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах Куракинского сельского поселения»;
- от 18 августа 2023 года № 212 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Куракинского сельского поселения от 27 сентября 2021 года № 106 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах Куракинского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу после его  официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по социально-экономическому развитию и по связям с общественностью Собрания депутатов Куракинского сельского поселения.

        	Глава Куракинского
сельского поселения                                 			В.Б. Смирнова